प्ररूप XV

(प्रथम अनुसूची का अनुच्छेद 6 देखिए) FORM XV (see Article 6 of the First Schedule)

अधिष्ठापनों में पेट्रोलियम के आयात और भंडारकरण के लिए अनुजप्ति LICENCE TO IMPORT AND STORE PETROLEUM IN AN INSTALLATION

अनुजप्ति सं. (Licence No.) : P/HQ/UC/15/634(P251188)

फीस रूपए (Fee Rs.) 13500/- per year

M/s. M/s. Montage Enterprises Private Ltd., Plot No.18, Sector-12,, IIE, Sidcul, Hardwar, Taluka: Hardwar, District: HARIDWAR, State: Uttarakhand, PIN: 249403 को केवल इसमें यथा विनिर्दिष्टु वर्ग और मात्राओं में पेट्रोलियम 160.00 KL आयात करने के लिए और उसका, नीचे वर्णित और अनुमोदित नक्शा संख्या P/HQUC/15/634(P251188) तारीख 05/01/2021 जो कि इससे उपाबद्ध हैं, में दिखाए गए स्थान पर अपडारकरण के लिए पेट्रोलियम अधिनियम, 1934 के उपबंधों या उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा इस अनुज्ञित की अतिरिक्त शर्तों के अधीन रहते हुए, अपडारकरण के लिए पेट्रोलियम अधिनियम, 1934 के उपबंधों या उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा इस अनुज्ञित की अतिरिक्त शर्तों के अधीन रहते हुए,

यह अनुजिप्त अनुदत्त की जाती हैं ।

nce is hereby granted to M/s. M/s. Montage Enterprises Private Ltd., Plot No.18, Sector-12,, IIE, Sidcul, Hardwar, Taluka:
hardwar, District: HARIDWAR, State: Uttarakhand, PIN: 249403 valid only for the importation and storage of 160.00 KL Petroleum
Hardwar, District: HARIDWAR, State: Uttarakhand, PIN: 249403 valid only for the importation and storage of 160.00 KL Petroleum
hardwar, District: HARIDWAR, State: Uttarakhand, PIN: 249403 valid only for the importation and shown on the approved plan Nc
of the class and quantities as herein specified and storage thereof in the place described below and shown on the approved plan Nc
of the class and quantities as herein specified and storage thereof in the provisions of the Petroleum Act, 1934 and the rule made
P/HQ/UC/15/634(P251188) dated 05/01/2021 attached hereto subject to the provisions of the Petroleum Act, 1934 and the rule made
thereunder and to the further conditions of this Licence.

यह अनुजप्ति 31st day of December 2025 तक प्रवृत रहेगी । • The Licence shall remain in force till the 31st day of December 2025

द्रोलियम का विवरण /Description of Petroleum	अनुजप्त मात्रा (किलोलीटरों में) /Quantity licenced in KL
वर्ग क प्रपुंज पेट्रोलियम /Petroleum Class A in bulk वर्ग क प्रपुंज पेट्रोलियम से भिन्न /Petroleum Class A, otherwise than in bulk वर्ग ख प्रपुंज पेट्रोलियम /Petroleum Class B in bulk वर्ग ख प्रपुंज पेट्रोलियम से भिन्न /Petroleum Class B, otherwise than in bulk वर्ग ग प्रपुंज पेट्रोलियम /Petroleum Class C in bulk वर्ग ग प्रपुंज पेट्रोलियम से भिन्न /Petroleum Class C,otherwise than in bulk	120.00 KL NIL 40.00 KL NIL NIL NIL
क्ल क्षमता /Total Capacity	160.00 KL

November 15, 2010

For Chief Controller of Explosi HQ, Nag

1). Amendment dated - 11/10/2019

अनुजप्त परिसरों का विवरण और अवस्थान DESCRIPTION AND LOCATION OF THE LICENSED PREMISES

अनुज्ञप्त परिसर जिसकी विन्यास सीमाएं अन्य विशिष्टयां संलग्न अनुमोदित नक्शी में दिखाई गई हैं Plot No: Plot No. 13, Sector -11, NA SIDCUL, Hardwar, Taluka: Hardwar, District: HARIDWAR, State: Uttarakhand, PIN: 999999 स्थान पर अवस्थित है तथा

प्ररूप XV

(प्रथम अनुसूची का अनुच्छेद 6 देखिए) FORM XV (see Article 6 of the First Schedule)

अधिष्ठापनों में पेट्रोलियम के आयात और भंडारकरण के लिए अनुजप्ति LICENCE TO IMPORT AND STORE PETROLEUM IN AN INSTALLATION

अनुज्ञप्ति सं. (Licence No.) : P/HQ/UC/15/634(P251188)

फीस रूपए (Fee Rs.) 13500/- per y€

M/s. M/s. Montage Enterprises Private Ltd., Plot No.18, Sector-12,, IIE, Sidcul, Hardwar, Taluka: Hardwar, District HARIDWAR, State: Uttarakhand, PIN: 249403 को केवल इसमें यथा विनिर्दिष्टु वर्ग और मात्राओं में पेट्रोलियम 160.00 KL आयात करने के लि और उसका, नीचे वर्णित और अनुमोदित नक्शा संख्या P/HQ/UC/15/634(P251188) तारीख 05/01/2021 जो कि इससे उपाबद्ध हैं, में दिखाए गए स्थान प्र अण्डारकरण के लिए पेट्रोलियम अधिनियम, 1934 के उपबंधों या उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा इस अनुजप्ति की अतिरिक्त शर्तों के अधीन रहते हु यह अनुजप्ति अनुदत्त की जाती हैं।

Licence is hereby granted to M/s. M/s. Montage Enterprises Private Ltd., Plot No.18, Sector-12,, IIE, Sidcul, Hardwar, Taller of the class and quantities as herein specified and storage thereof in the place described below and shown on the approved plan N thereunder and to the further conditions of this Licence.

यह अनुजप्ति 31st day of December **2025** तक प्रवृत रहेगी । The Licence shall remain in force till the 31st day of December **2025**

पेट्रोलियम का विवरण /Description of Petroleum	अनुज्ञप्त मात्रा (किलोलीटरों में) /Quantity licenced in KL
वर्ग क प्रपुंज पेट्रोलियम /Petroleum Class A in bulk वर्ग क प्रपुंज पेट्रोलियम से भिन्न /Petroleum Class A, otherwise than in bulk वर्ग ख प्रपुंज पेट्रोलियम /Petroleum Class B in bulk वर्ग ख प्रपुंज पेट्रोलियम से भिन्न /Petroleum Class B, otherwise than in bulk वर्ग ग प्रपुंज पेट्रोलियम /Petroleum Class C in bulk वर्ग ग प्रपुंज पेट्रोलियम से भिन्न /Petroleum Class C,otherwise than in bulk	120.00 KL NIL 40.00 KL NIL NIL NIL
कुल क्षमता /Total Capacity	160.00 KL

November 15, 2010

For Chief Controller of Explosives HQ, Nagpur

1). Amendment dated - 11/10/2019

अनुजप्त परिसरों का विवरण और अवस्थान DESCRIPTION AND LOCATION OF THE LICENSED PREMISES

अनुजप्त परिसर जिसकी विन्यास सीमाएं अन्य विशिष्टयां संलग्न अनुमोदित नक्शों में दिखाई गई हैं Plot No: Plot No. 13, Sector -11, NA, IIE SIDCUL, Hardwar, Taluka: Hardwar, District: HARIDWAR, State: Uttarakhand, PIN: 999999 स्थान पर अवस्थित है तथा उसमें तिखित 3 Under Ground tank(s) for CLASS A , 1 Under Ground tank(s) for CLASS B सम्मिलित हैं |

he licensed premises, the layout, boundaries and other particulars of which are shown in the attached approved plan are situated at Plot No. 13, Sector -11, NA, IIE SIDCUL, Hardwar, Taluka: Hardwar, District: HARIDWAR, State: Uttarakhand, PIN: 999999 and consists of 3 Under Ground tank(s) for CLASS A, 1 Under Ground tank(s) for CLASS B together with connected facilities.

Note:-This is system generated document does not

require signature.